Мун и ци пал ьное бюдlкетное об щеоб разо вател ь ное уч режден ие
средняя общеобразовательная школа Ns 33

вьIпискА из
-,r,ПРИКАЗН Nэ 94/ :

З1.08.2022г.

Об утверждении наставнических пар/групп
и рабочих программ по наставничеству
в 2022-2023 учебном голу

п. Верхнегрушевский

На основании приказа Министерства общего и профессионального образования
Jф 602 от 30,07,2020 ко внедрении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по
дополнительным общеобразовательным программам ), с целью реализации распоряжения
Минпросвещения России от 25.|2.20|9 N9 Р-145 <Об утверждении методологии (целевой
модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным программам, в том числе с применением лучших практик обмена
опытом между обучающимися)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить наставнические пары. группы согласно приложению Ns l
2. Утверлить рабочие программы по наставничеству учитель - уtiеник.
3. Куратору наставнических пар Ковригиной О.Е.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожньlх кар1

коррекции и отслея(ивании результатов,
З.2 Отслеживать реализацию плана лорожной карты,
3,3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы,

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Выписка верна

ffиректор МБОУ СО ffi

                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                      к приказу от 31.08.2022 № 95 «А»

Наставнические пары/группы

1.Назначить председателями методических комиссий:

- начальных классов - Блажко Л.Л.

- естественно- математического цикла - Богучарская А.А.

- гуманитарного цикла – Магдалинова И.А.

- классных руководителей – Прозорова Г.В.

2. Назначить для молодых специалистов следующих педагогов – наставников:

Учитель – учитель

Наставник Наставляемые

Ковригина Ольга Евгениевна Ковригина Анастасия Сергеевна

Иващенко Анна Максимовна

3. Назначить для обучающихся наставников:

Учитель – ученик

Наставник Направление

Прозорова Галина Владимировна естественно- математическое

гуманитарное

Ковригина Ольга Евгениевна естественно- математическое

гуманитарное

Блажко Лариса Леонидовна естественно- математическое

гуманитарное

Иващенко Нина Николаевна естественно- математическое

гуманитарное

Титкова Светлана Александровна естественно- математическое

гуманитарное

Ламакина Ольга Васильевна естественно- математическое

Абраменко Анастасия Сергеевна гуманитарное

Богучарская Анна Александровна естественно- математическое
Правдивцева Людмила Ивановна спортивное

Гудько Светлана Викторовна гуманитарное

Калиниченко Татьяна Алексеевна естественно- математическое

Магдалинова Ирина Александровна гуманитарное

Михайлов Владимир Иванович гуманитарное

Крылова Елена Александровна естественно- математическое

Долматов Сергей Валерьевич спортивное

Ашнина Ольга Михайловна гуманитарное

Осьмачко Вячеслав Иванович Творческое
Иващенко Анна Максимовна гуманитарное

Ученик - ученик

Наставник Направление
Меженская Анна гуманитарное

Пантелеев Тимофей гуманитарное

Заиченко Артем естественно- математическое
Никитин Андрей естественно- математическое

Агрызкова полина гуманитарное

Задорожний Матвей естественно- математическое

Одинцова Софья гуманитарное
Тельнова Злата гуманитарное

Абакумова Полина гуманитарное

Семенова Милана естественно- математическое

Мартынова Софья естественно- математическое
Протасова Варвара гуманитарное

Касейкина Олеся естественно- математическое

Кожанова Полина гуманитарное

Михайлов Иван гуманитарное

Иващенко Арина естественно- математическое

Давлов Даниил естественно- математическое

Юдаева Дарья гуманитарное
Титков Тимур гуманитарное

Дроголова Анастасия гуманитарное

Долматова Арина естественно- математическое
Крылова Алина гуманитарное

Матвеев Вадим естественно- математическое

Пономарев Николай естественно- математическое